
Anne Charlotte Krogh Holding ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 30 91 17 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/6 2013

Lasse Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Charlotte Krogh Holding ApS
Wildersgade 29, 1.
1408 København K

CVR-nr.: 30 91 17 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Anne Charlotte Krogh

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
Postboks 80
6701 Esbjerg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 228.077, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 651.686.

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at der er store skjulte værdier i selskabets kapitalandele, og at selskabets reelle egenkapital derfor væsentlig overstiger den bogførte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		515.486	525.934
Personaleomkostninger		-453.242	-341.132
Resultat før finansielle poster		62.244	184.802
Finansielle indtægter		185.502	204.527
Finansielle omkostninger		-5.194	-7.213
Resultat før skat		242.552	382.116
Skat af årets resultat	1	-14.475	-37.900
Årets resultat		228.077	344.216

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Overført resultat		179.777	295.916
		228.077	344.216

Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		579.809	619.890
Finansielle anlægsaktiver	2	579.809	619.890
Anlægsaktiver		579.809	619.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	100.000
Andre tilgodehavender		583	1.013
Tilgodehavender		50.583	101.013
Likvide beholdninger		222.519	6.130
Omsætningsaktiver		273.102	107.143
Aktiver		852.911	727.033
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		478.386	298.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Egenkapital	3	651.686	471.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.609	98.142
Selskabsskat		14.475	37.900
Anden gæld		134.141	119.082
Kortfristede gældsforpligtelser		201.225	255.124
Gældsforpligtelser		201.225	255.124
Passiver		852.911	727.033
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	14.475	37.900		
	14.475	37.900		
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- piper og kapital- andele DKK		
Kostpris 1. januar		398.400		
Kostpris 31. december		398.400		
Opskrivninger 1. januar		246.612		
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		-27.520		
Opskrivninger 31. december		219.092		
Nedskrivninger 1. januar		25.122		
Afskrivning på goodwill		12.561		
Nedskrivninger 31. december		37.683		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		579.809		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	298.609	48.300	471.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	179.777	48.300	228.077
Egenkapital 31. december	125.000	478.386	48.300	651.686

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Trattoria F A/S. Selvskyldnerkautionen er begrænset til TDKK 328.

Selskabets aktier i Trattoria F A/S er pantsat til Jyske Bank A/S.
